**tributum**, Abgabe, Steuer: 1. I. confero: [omnes Siculi ex censu quotannis tributa conferunt]; Verr. II, 131. SENATUS CONSULTUM DE TRIBUTO CONFERENDO; ib. III, 100.

facio: macharensis ... tributum facere ... coëgit; Verr. III, 100.

impero: in tributis imperandis tantum oneris plebi imponeretur, ut ...; Verr. II, 138. ut ... imperatum esset tributum; Flacc. 80.

2. numero ex: mensa (publica numeravit) aut ex vectigali aut ex tributo; Flacc. 44.

vindico a: quae (pecunia) nos ... a tributis posset vindicare; Phil. II, 93.

II, 1. confectio: nec tributi confectio ulla recitatur; Flacc. 20.

onus: in tam gravi onere tributorum; Rab. Post. 31.

2. decretum de: recita ... decretum de tributis; Verr. III, 100.

III. conficere: duae rationes conficiendae pecuniae, aut versura aut tributo; Flacc. 20.

**tributus**, nach Tribus: comitia: illa prima comitia tenetis. [centuriata et tributa]; leg. agr. II, 27. tributa (comitia) ... sustulit; ib.

**triceni**, je dreißig: ut ... tricenos lectos ... quaereret; Verr. IV, 58.

**tricesimus**, der dreißigste: annus: nonne tertio et tricesimo anno mortem obiit? Phil. V, 48.

dies: triduo lex (litteras) ad praetorem deferri ... iubet: tricesimo die vix deferatur; Flacc. 21. edixeritne C. Memmii praetor ex ea lege, ut adesses die tricesimo || tricesimo ||? Vatia. 33.

legio: qui (milites) de legione secunda, tricesima quinta ... vomissent; Phil. V, 53.

**triciens**, dreißigmal, drei Riffionen: minoris HS tricicus ... damnari; Verr. a. pr. 38. HS

ad tricenis litem esse aestimatum, ib. 1, 95. hinc hereditas ad HS facile tricenis venit; ib. II, 35. quae (hereditas) erat HS tricenis; ib. 45. testis non invenitur in ducentis et tricenis sestertio; Font. 4.

**triclinium**, Speisestoffa, Speisezimmer: 1. I. orno: ornat ample magnificeque triclinium; Verr. IV, 62.

sterno: f. **sterno**, triclinium (4 St.) S. 563, b. 2. recumbo in: cum ... in triclino, quod in foro Aetnae straverat, recubisset; Verr. III, 61. sum pro: pro conclavius [tricliniis] popinae sunt; Phil. II, 69.

II. lecti: unde quinquaginta triclinoium lectos (habueris); Verr. II, 183.

vis: alia fori vis est, alia triclina; Cael. 67.

**triduum**, drei Tage: 1. Accusativus: qui (homo) Romae post quaesturam illum nefariam vix triduum constitisset; Verr. 101.

2. Ablativus: qui possit biduo aut summum triduo septingenta milia passuum ambulare; Quinct. 78. triduo ... audietis (Catinam) in armis volitare; Catil. II, 15. triduo me iuris consultum [esse] profitebor; Muren. 28. triduo lex ad praetorem deferri ... iubet; Flacc. 21. triduo illum ... esse periturum; Milo 26. periturum Milonem triduo; ib. 44. cum ... hoc triduo vel quadriduo tristis a Mutina fama mioratur; Phil. XIV, 15. plus: qui Romam multis annis non venit neque unquam plus triduo fuit; Sex. Rosc. 74.

post: biduo post aut ... non toto triduo nec milia passuum conficiatur; Quinct. 79. triduo post ... lex Aelia et Fufia eversa est; Tiro 9.

3. per: haec sententia ... sic per triduum valet, ut ...; Phil. VI, 3.

**triennium**, drei Jahre: 1. est: quid si tandem amplius triennium est? Qu. Rosc. 8.

II, 1. distribuo: ita triennium illud praeturae Siciliensis distributum habere, ut ...; Verr. a. pr. 40.

2. venit in mentem: ut vobis trienni totius venit in mentem; Verr. II, 184.

3. remitto in: remisisti in triennium; Verr. IV, 21.

III. unus ex: cedo mihi unum ex triennio praeturae tuae qui octupli damnatus sit; Verr. III, 29.

IV, 1. praetura: totam trienni praeturam tuam rescidisset; Verr. II, 140.

quaestus: horum ego agrorum missos faciam quaestus trienni; Verr. III, 104.

2. coniectura de: quo facilius vos coniecturam de triennio ... facere possitis; Verr. III, 106.

V, 1. Accusativus: hoc nomen triennium amplius in adversariis iacere; Qu. Rosc. 8. triennium provinciam obtinisti; Verr. II, 49. tu triennium praefuisti; ib. III, 180. Diodorus ... prope triennium provincia ... caruit; ib. IV, 41. uti L. Egnatuleio triennium ante legitimum tempus magistratus petere ... liceat; Phil. V, 52.

ablative: repromittis tu abhinc triennium Roscio; Qu. Rosc. 37.

2. Ablativus: qui (legati) illo triennio in Galliam venerunt; Font. 32.

amplius: quam ob rem ... hoc nomen triennium amplius ... in adversariis relinquebas? Qu. Rosc. 9.

post: triennio post mortem Oppianici de eius morte quaerebatur; Cluent. 181. f. **post**, B, II, 1. c. triennio (3 St.) B. III, 3. **post**, a.

3. per: eas omnis (contumelias) sese hoc uno praetore per triennium pertulisse; div. Caec. 3. Siciliam provinciam C. Verres p. t. depopulatus

esse ... dicitur; ib. 11. quam (provinciam) iste p. t. ita vexavit, ... ut ...; Verr. a. pr. 12. nulla res p. t. nisi ad nutum istius iudicata est; ib. 13. eius modi omnis res iudiciaria fuit in Sicilia p. t. Verre praetore; ib. 11. 31. tota Sicilia p. t. neminem ... senatorem factum esse gratias; ib. 120. Timarchidem .. in omnibus oppidis p. t. scitote regnasque; ib. 136. sic provinciam p. t. vexatam ... ut ...; ib. 111. 21. agros decumanos p. t. ... C. Verri ... vectigalis fuisse; ib. 103. fuit p. t. HS D milia fortasse; ib. 118. qui ... p. t. inter impudicas mulieres ... versatus sit; ib. 160. innumerabilem frumenti numerum p. t. aversum ... esse; ib. 160. sic p. t. prope centiens et vicens erogatum est; ib. in tuis horreis omne frumentum Siciliae p. t. ... fuisse; ib. 178. quod [frumentum] improbissime p. t. partum; ib. 179. hoc arator adequi p. t. certe fructu suo non potuit; ib. 201. id istum p. t. fecisse; ib. 216. p. t. soli (Mamertini) ... liberi fuerunt ab omni sumpto; ib. 11. 23. ea p. t. isti ... stragulam vestem confecit; ib. 59. candelabra aenea nuni cui praeter istum Syracusis p. t. facta esse existimatis? ib. 60. ita sese in ea provincia p. t. gessit, ut ...; ib. 72. quod tamen isti tetrinum p. t. ... fuit; ib. 103. quae ab isto p. t. perfecta sunt; ib. 116. quarum (mulierum) iste arbitrio praetorum p. t. dederat; ib. 136. quid ... militum ... p. t. dederint; ib. 150. equum militem ... te praetore p. t. Mamertini dederunt? ib. V. 51. quibus (civitatibus) tu p. t. praefuisti; ib. 57. quod (municipium) ... tam comoda vacatione ... sit usum quam Mamertina civitas p. t.; ib. 58. Mamertinis ... navem p. t. remisisti; ib. 136. quae (mulier) ... postea p. t. maxime ... Stratonem illum dilexerat; Cluent. 184. quae per hoc triennium agitata sunt; Muren. 81. unus tu dominus ... tota in provincia p. t. frumenti omnis fuisti; Piso 86. post: post triennium igitur agitata deo quoestio ... habebatur; ib. 182.